2022年 10月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ペ イ ロ ー ル

代表者名 代表取締役社長 湯 浅  哲 哉

（コード番号：4489 東証グロース）

問合せ先 取締役 影 山  貴 裕

人的資本レポート「e-pay HR KPI」サービスの

プロトタイプリリースのお知らせ

この度、新サービスとして人的資本レポート「e-pay HR KPI」サービスのプロトタイプをリリ

ースいたしました。

昨今、第四次産業革命などによる産業構造の急激な変化、Withコロナによる働く場所・働き方

の変化、人生 100年時代の到来による個人のキャリア観の変化など、企業を取り巻く事業環境は

多角的かつ加速度的に変化しています。このような事業環境の変化に対応しながら、企業価値を

高めていくためには、適宜更新される事業ポートフォリオに対応する人材や組織戦略が重要とな

ります。さらに、国、株主および投資家などに対し、企業価値向上に向けて人的資本情報を含め

た非財務情報の開示も求められています。

この度リリースいたしました人的資本レポート「e-pay HR KPI」サービスでは、お客様のご同

意のうえ、当社にて管理している人的資本情報を統計情報として集約し、お客様の自社情報とベ

ンチマーク的に比較できるようにすることで、課題解決やリスク低減に貢献することを目指して

います。

本年度は、プロトタイプとして無償でサービスを提供させていただき、今後は、お客様とコミ

ュニケーションをとりニーズや課題を理解したうえで、機能と情報それぞれを段階的に拡充し、

より良い意思決定のサポートに取り組んでいく所存です。

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以 上